ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-42/00-11-18
О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

15 июня 2018 г.                                                                                              г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>  (далее - Комиссия),
рассмотрев  дело  № 1 - 10 - 42/00 - 11 - 18  по  признакам  нарушения
АНО «Координационный центр национального домена сети  Интернет» и  АО
«Технический  Центр  Интернет»  пункта  1  части  1  статьи  10  Федерального
закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее - Закон  о
защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость  получения  антимонопольным  органом  дополнительной
информации.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  1-10-42/00-11-18  до
29 декабря 2018 года.

2018-67782(1)